
MUNICIPIO DE SAO DOMINGOS - PREFEITURA
ESTADO DE SANTA CATARINA

CEP:

83.009.894/0001-08CNPJ: (49) 3443-0281

89835-000 - São Domingos

Telefone:
RUA GETULIO VARGAS, 750 - CENTROEndereço:

Nr.:   4/2024

   Processo Adm.:

   Data do Processo:

DISPENSA ELETRÔNICA

4/2024

29/01/2024

Página: 1 / 2

c) Modalidade:

O(a) responsável desta entidade, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente  pela  lei  14.133/2021,  Art.  75,  II  e  alterações  posteriores,  a  vista  do  parecer  conclusivo  exarado
pela Comissão de Licitações, resolve:

e) Objeto da Licitação:

a) Nr. Processo:
b) Nr. Licitação:

d) Data de Homologação:

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

01 - Homologar e Adjudicar a presente Licitação nestes termos:

02/02/2024
Dispensa eletrônica
4/2024 - DE
4/2024

Prestação de serviços de inspeção veicular com Laudo de Inspeção Técnica, para
ônibus que que realizam o transporte escolar dos alunos da rede de ensino do
Município de São Domingos/SC, para os ônibus de placa: RLP3J50, MKG1351,
MJE9979, MHF3177, LDY3C47, MLF3607, MJE9709, RYA0H24, RLD2E49, MLF0B24,
MEC8442, MKJ0I59, MLE9J91, QJY3443, MKW3J86, MLF3G17, conforme determina o
código brasileiro de transito(CTB)

Participante: CAIBI INSPEÇÕES VEICULARES LTDA ME

Item Especificação Qtd. Unidade Valor Unitário Valor Total
1 Contratação de uma e empresa par prestação de serviços de

inspeção veicular com Laudo de Inspeção Técnica, para ônibus que
que realizam o transporte escolar dos alunos da rede de ensino do
Município de São Domingos/SC, para os ônibus  de placa: RLP3J50,
MKG1351, MJE9979, MHF3177, LDY3C47,  MLF3607, MJE9709,
RYA0H24, RLD2E49, MLF0B24, MEC8442, MKJ0I59, MLE9J91,
QJY3443, MKW3J86, MLF3G17,  conforme determina o código
brasileiro de transito(CTB) - Contratação de uma e empresa par
prestação de serviços de inspeção veicular com Laudo de Inspeção
Técnica, para ônibus que que realizam o transporte escolar dos
alunos da rede de ensino do Município de São Domingos/SC, para
os ônibus  de placa: RLP3J50, MKG1351, MJE9979, MHF3177,
LDY3C47,  MLF3607, MJE9709, RYA0H24, RLD2E49, MLF0B24,
MEC8442, MKJ0I59, MLE9J91, QJY3443, MKW3J86, MLF3G17,
conforme determina o código brasileiro de transito(CTB)

16,000 UN 410,00 6.560,00

Marca: CAIBI
Total do Participante: 6.560,00

Total Geral: 6.560,00

AMPLIAÇÃO DA REDE FÍSICA INFANTIL - PRÉ-ESCOLA 04.001.12.365.1201.1005.4.4.90.00.00 R$ 6.768,00

DotaçãoDescrição da Despesa Valor Estimado

02 - Autorizar a emissão da(s) nota(s) de empenho correspondente(s):



Página: 2 / 2

Assinatura do Responsável

02/02/2024São Domingos,

MARCIO LUIZ BIGOLIN GROSBELLI


